
Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
M ěstským  so u d e m  v P raze  

o d d íl C, v lo ž k a  27625

Datum vzniku a zápisu: 24. března 1994
Spisová značka: C 27625 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: PRIMA Kladno s.r.o.
Sídlo: Kladno, Železárenská 2842, PSČ 27201
Identifikační číslo: 475 45 771
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zámečnictví, nástrojářství
zednictví
truhlářství, podlahářství
izolatérství

Statutární orgán: 
Jednatel:

Kladno, Jerevanská 2588, PSČ 27202
Den vzniku funkce: 24. března 1994

Jednatel:

Bohumila Hrabala 9
Den vzniku funkce: 24. března 1994

jednatel:

no
Den vzniku funkce: 28. srpna 2014

Způsob jednání: Za společnost jedná a společnost zastupuje každý jednatel samostatně s 
výjimkou následujících případů, kdy je nezbytné společné jednání alespoň dvou 
jednatelů:

Při uzavírání smluvních vztahů, jejichž předmětem je plnění v hodnotě částky 
1.000.000 Kč (slovy jeden milion korun českých) bez DPH a vyšší, jednají za 
společnost resp. tuto zastupují, vždy nejméně dva jednatelé společně.

Společníci:
Společník:

Bohumila Hrabala 

Podíl: Vklad: 51 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní 
Kmenový list: n

I iH a io  nlotnzS l/o  H ni* QH lo r ín o  o n o n  n o * o o



oddíl C, vložka 27625

Podíl: Vklad: 25 500,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní
Kmenový list: ne

Podíl: Vklad: 25 500,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nevydán

Základní kapitál: 102 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Na základě rozhodnutí valné hromady společnosti PRIMA Kladno, s.r.o., IČ 
47545771, se sídlem Kladno, Železárenská 2842,PSČ 272 01 konané dne 30.6. 
2014 došlo k rozdělení této společnosti odštěpením. Z odštěpené části jmění 
byla v souladu se schváleným Projektem rozdělení odštěpením ze dne 28.5.
2014 založena nová společnost PRIMA Kladno reality a.s., se sídlem Kladno, 
Železárenská 2842, PSČ 272 01.
Počet členů statutárního orgánu: 3
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

.  o  r* O/O



Veřejný rejstřík - výpisy platných
Ověřuji pod pořadovým číslem OS/89/20, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě.

Ověřující osoba: NETRVALOVÁ ŠÁRKA 

Kladně dne 30.01. 2020

Podpis


